UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

Số:         /UBND- VHXH

V/v báo cáo kết quả xử lý nhà văn

hoá dôi dư.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kim Phượng, ngày  11 tháng 4 năm 2025

         Kính gửi: Phòng Văn hóa khoa học và thông tin huyện Định Hóa.

Căn cứ Công văn số 45/ VHKHTT –TH ngày 10/4/2025 của Phòng văn

hóa khoa học và thông tin huyện Định Hóa về việc báo cáo kết quả xử lý nhà

văn hoá dôi dư, thực hiện cấp giấy chứng nhận QSDĐ cho nhà văn hoá xóm .

Uỷ ban nhân dân xã Kim Phượng báo cáo kết quả xử lý nhà văn hoá dôi

dư, thực hiện cấp giấy chứng nhận QSDĐ cho nhà văn hoá xóm trên địa bàn xã

cụ thể như sau:

( Có biểu chi tiết kèm theo)

Nơi nhận:
- Như kính gửi.

- Lưu VP.

               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                             CHỦ TỊCH

         Trương Anh Tú

DANH SÁCH NHÀ VĂN HOÁ DÔI DƯ, NHÀ VĂN HOÁ ĐƯỢC CẤP

GIẤY CNQSDĐ XÃ KIM PHƯỢNG

(kèm theo báo cáo số............../BC- UBND, ngày 11/4/2025 của UBND xã)

1. NHÀ VĂN HOÁ DÔI DƯ

TT Tên NVH Thuộc xóm Kết quả xử lý

1 Kim Tân 2 Kim Tân Dùng làm khu vui chơi thể thao cho cộng đồng KDC

2 Kim Tân 3 Đồng Đình Dùng làm khu vui chơi thể thao cho cộng đồng KDC

3 Kim Tân 5 Kim Sơn Dùng làm khu vui chơi thể thao cho cộng đồng KDC

4 Kim Tân 7 Ao Sen Dùng làm khu vui chơi thể thao cho cộng đồng KDC

5 Kim Tiến 2 Kim Tiến Dùng làm khu vui chơi thể thao cho cộng đồng KDC

6 Bản Lanh Bản Lác Dùng làm khu vui chơi thể thao cho cộng đồng KDC

7 Bản Đa Bản Mới Dùng làm khu vui chơi thể thao cho cộng đồng KDC

8 Nà Pẻn Thái Chi Dùng làm khu vui chơi thể thao cho cộng đồng KDC

9 Bản Lác Bản Lác Dùng làm khu vui chơi thể thao cho cộng đồng KDC

2.NHÀ VĂN HOÁ ĐƯỢC CẤP GIẤY CNQSDĐ

TT Tên nhà văn hoá GCNQSDD

1 Bản Cải Có

2 Kim Tiến Có

3 Phai Đá Có

4 Kim Sơn Có

5 Đồng Đình Có

6 Kim Tân Có

7 Ao Sen Có

8 Nam Cơ Chưa

9 Bản Lác Chưa

10 Bản Mới Chưa

11 Bản Kết Chưa

12 Bản Ngói Chưa

13 Thái Chi Chưa

14 Cạm Phước Chưa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T14:48:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thị Thu Hường<huongntt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T16:30:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T16:34:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T16:34:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T16:35:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!